АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября    2020 года №21
х. Суд-Николаевка
	О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального
района Воронежской области

       В соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса РФ №190-ФЗ, ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения №37 от 29 ноября 2011 г. в части:
- корректировки границ Первомайского сельского поселения в соответствии с законом Воронежской области от 02.12.2004 г.№85-ОЗ в редакции от 01.12.2017г.;
- корректировки границ населенных пунктов: хутора Марс, хутора Покровка;
- отображения дороги к хутору Марс.
2.      Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Первомайского сельского поселения.
3.      Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
4.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Первомайского сельского поселения                                         И.В. Белодедова